



Garwolin, 17.03.2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W GARWOLINIE

Andrzej Koryś

KOMUNIKAT POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII GARWOLINIE

Szanowni Państwo, W związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego władze terenowej administracji rządowej podejmują działania zmierzające do ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. W trosce o bezpieczeństwo Państwa i Państwa rodzin, kierując się dobrem zarówno interesantów, jak i pracowników, podjęto decyzję o ograniczeniu z dniem 18 marca 2020 r. bezpośredniej obsługi interesantów przez pracowników Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Garwolinie. Oznacza to realizację zadań w szczególnym trybie.

1. Wszystkie sprawy, w miarę możliwości, należy załatwiać telefonicznie lub korespondencyjnie/mailowo bez konieczności osobistej wizyty w Inspektoracie

Do Państwa dyspozycji pozostają adresy i numery ogólne: Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Garwolinie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 13, 08-400 Garwolin, tel./fax 25 6843445 email: piw@piwgarwolin.pl, ePUAP: iwpiwgarwolin/SkrytkaESP.

2. Kontakt osobisty z pracownikami poszczególnych działów będzie możliwy: - w uzasadnionych przypadkach, - po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym lub mailowym w miejscu pełniącym funkcję biura podawczego tj. znajdującym się przed kratą wejściową w głównym budynku urzędu.

Oznacza to wprowadzenie całkowitego zakazu poruszania się interesantów po obiektach Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Garwolinie.

3. Podczas wizyty w inspektoracie należy przestrzegać zasad higieny - dezynfekować dłonie płynem umieszczonym w pojemniku do dezynfekcji, zasłaniać usta podczas kaszlu lub kichania, zachować przynajmniej 1 m odległości od osoby załatwiającej sprawę.

4. **Wszystkie próbki dostarczone do badań będą przyjmowane w punkcie przyjmowania próbek znajdującym się na parterze budynku PIW Garwolin - wejście od podwórka, dotyczy to również przesyłek kurierskich.**

5. W związku z dynamiczną sytuacją epidemiczną załatwienie niektórych spraw może ulec wydłużeniu.

Dziękuję Państwu za wyrozumiałość. O wszelkich zmianach będziecie Państwo informowani za pośrednictwem stron internetowych piwgarwolin.mojbip.pl, piwgarwolin.pl

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Garwolinie
Andrzej Koryś
lek. wet. Andrzej Koryś



Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Wyszyńskiego 13, 08-400 Garwolin
tel./fax: (25) 684-34-45, e-mail: piwgar@poczta.onet.pl, <http://piwgarwolin.mojbip.pl>